
（面会時のお願い）

※上記以外は、面会できません。

◆

【20240725_永仁会病院 院長】

面会人数
１日１回原則2人まで
※小学生以下の同伴は、ご遠慮ください。

 面会時は、必ず面会受付にて問診を受けてから来棟して
 ください。また、院内感染防止のため手洗い、手指消毒、
 不織布マスクの着用をお願いします。 
 病院の規則を守り、他の患者さんの治療や療養生活にも
 ご配慮願います。

 何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

（荷物の受渡しについて）
原則、午後２時から午後４時の間に荷物をお預かりしま
すので、１階正面玄関（守衛室）にお申し出ください。

◆ 面会が許可される場合
・

・

主治医が許可した場合
来院をお願いした場合
入院、退院時の付添い
手術当日

面会制限について
当院では、新型コロナウイルス感染拡大防止のため入院
患者様の面会は、以下の場合に限定させていただきます。

・
・


